2021 年 9 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名 代表取締役社長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 経営企画室長 田中 克己

（TEL．03-6418-7083）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社および当社子会社は、このたび、下記のとおり、人事異動および機構改革を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

【株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア】

１．機構改革（2021 年 10 月 1 日付）

当社は、事業部の枠組みを超えた営業・開発の緊密な連携や、グループの横断的な取り組みをめざ

し、2021 年 10 月 1 日付で組織改正を行います。

主な組織改正の内容は次のとおりです。

＜主な組織改正の内容＞

・市場動向や顧客ニーズに応じて機動的に対応するため、従来の事業部制を廃止し、開発本部・営業本

部を新設する。

・開発および営業人材を各本部に集約し、開発本部内に第 1 開発部、第 2 開発部、第 3 開発部、第 4開

発部、第 5開発部、開発支援室を、営業本部内に第 1 営業部、第 2営業部、第 3 営業部、グローバル

営業部、広報・マーケティング室を新設する。

・グループ情報システム室を新設する。

２．取締役異動（2021 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

押見 正雄

代表取締役社長

営業本部、事業開発室、グループ情

報システム室管掌

代表取締役社長

組込み事業部、インターネット事業

部、事業開発室管掌

鈴木 泰山 取締役
取締役

医療・ヘルスケア事業部長

櫻井 敦史

取締役

開発本部長

兼 第 5 開発部長

取締役

エンターテインメント事業本部長

兼 研究開発部長

３．執行役員異動

氏名 新役職 旧役職

及川 直昭

執行役員

営業本部長

兼 第 1 営業部長

兼 広報・マーケティング室長

執行役員

エンターテインメント事業本部副本

部長

兼 ゲーム事業推進部長

中里 英一郎

執行役員

営業本部副本部長

兼 グローバル営業部長

執行役員

グローバル事業推進部長

小高 輝真
執行役員

開発本部 開発支援室長

執行役員

（株式会社ウェブテクノロジ 代表

取締役）

４．部長異動

氏名 新役職 旧役職

滝口 誠 営業本部 第 2 営業部長 組込み事業部長

幅 朝徳 営業本部 第 3 営業部長 インターネット事業部長

漆畑 裕介 開発本部 第 1 開発部長
エンターテインメント事業本部 研

究開発部グループリーダー

梅田 耕司 開発本部 第 2 開発部長 組込み事業部副部長

平瀬 智進 開発本部 第 3 開発部長
エンターテインメント事業本部 研

究開発部グループリーダー

花房 宏通 開発本部 第 4 開発部長 インターネット事業部副部長

本田 信行

グループ情報システム室長

（株式会社アールフォース・エンタ

ーテインメント 専務取締役）

―

（株式会社アールフォース・エンタ

ーテインメント 専務取締役）

【株式会社ツーファイブ】

１．取締役異動（2021 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

押見 正雄

―

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表取締役社長）

代表取締役社長

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表取締役社長）

及川 直昭

代表取締役社長

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

執行役員）

―

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

執行役員）

【上海希艾維信息科技有限公司】

１．董事異動（2021 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

押見 正雄

―

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表取締役社長）

董事

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表取締役社長）

櫻井 敦史

董事

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

取締役）

―

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

取締役）

以 上